Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXPEDIENTt
4 2 J AO 1.2(1

INDICAÇÃO N°Z// 2024

ASSUNTO: NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO NO FORRO DA CRECHE

MARIINHA BIAGIONI.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Exa.  nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente Indicação,

a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Educação solicitando que proceda com a manutenção de

todo o forro da creche Maninha Biagioni, uma vez que pode estar colocando as crianças em risco.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR PEDRO A ÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540  - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3  1)3769-8100 - Fax (0**3  1)3769-8103

1

Cdn
ar

a ?
inic

ipa
1
 de Ccise1heir

o
 Lafaiete

-